
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

СЮКСЮМСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.08.2022            № 30 

с. Сюксюм 

 

 О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение от 

18.05.2022 № 16 «О признании утратившими силу постановлений 

администрации муниципального образования Сюксюмское сельское 

поселение». 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, администрация муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение от 18.05.2022 № 16 «О 

признании утратившими силу постановлений администрации 

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение». 

 

1.1. Подпункт 13 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«Постановление № 7 от 01.03.2012 «О мерах поддержки добровольной 

пожарной охраны»;». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

 Глава администрации поселения                     М.Р. Зибиров    

Сюксюм
Штамп


